UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TĐHHT

Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh kế hoạch thời gian đào tạo Học kì II,

Năm học 2025 - 2026 của các lớp Đại học K18

Thực hiện kế hoạch thời gian đào tạo năm học 2025 - 2026; căn cứ công

văn số 46/KH-TTGDPQ&AN ngày 24/10/2025 của Trung tâm Giáo dục Quốc

phòng và An ninh - Trường Quân sự Quân khu 4 về kế hoạch thời gian giảng dạy

môn học Giáo dục Quốc phòng và An ninh cho sinh viên năm học 2025 - 2026,

Trường Đại học Hà Tĩnh thông báo điều chỉnh kế hoạch thời gian đào tạo các lớp

Đại học K18 Học kì II năm học 2025 - 2026, cụ thể như sau:

Nội dung điều chỉnh Kế hoạch ban đầu Kế hoạch điều chỉnh

Thời gian bắt đầu Học kì II
Từ ngày 19/01 đến

ngày 15/05/2025

Từ ngày 23/02 đến

ngày 05/06/2025

Thời gian thi kết thúc học

phần Học kì II

Từ ngày 18/05 đến

ngày 29/05/2025

Từ ngày 08/06 đến

ngày 19/06/2025

Thời gian học Giáo dục

Quốc phòng và An ninh

Từ ngày 01/06 đến

ngày 26/06/2025

Từ ngày 12/01 đến

ngày 06/02/2025

Nội dung kế hoạch học tập chi tiết của học phần Giáo dục Quốc phòng và

An ninh của các lớp Đại học K18 sẽ được thông báo từ Trung tâm Giáo dục Quốc

phòng và An ninh - Trường Quân sự Quân khu 4.

Nhận được Thông báo này, đề nghị Trưởng các Khoa, Bộ môn thông báo

kịp thời đến toàn thể giảng viên và sinh viên Đại học K18 được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:       KT. HIỆU TRƯỞNG
- HT và các PHT (để báo cáo);

- Các Khoa, Bộ môn;

- Lưu: VT, ĐT.

      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

     Trần Thị Ái Đức

		2025-11-04T14:49:16+0700

		2025-11-04T15:52:38+0700

		2025-11-04T15:52:39+0700

		2025-11-04T15:52:39+0700